Kính gửi:
- Các phòng ban, cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND thị xã;
- UBND các xã, phường.

UBND thị xã Hương Thủy nhận được Quyết định số 1556/QĐ-UBND ngày

12/6/2024 của UBND tỉnh về việc phê duyệt bổ sung Kế hoạch sử dụng đất năm 2024

của thị xã Hương Thủy. Sau khi nghiên cứu, UBND thị xã có ý kiến như sau:

Để đảm bảo quy định của pháp luật về công bố công khai kế hoạch sử dụng đất

hàng năm, UBND thị xã yêu cầu UBND các xã, phường niêm yết công khai việc phê

duyệt bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2024 theo Quyết định số 1556/QĐ-UBND

ngày 12/6/2024 của UBND tỉnh Thừa Thiên Huế tại Trụ sở của UBND các xã,

phường theo quy định; Thông báo rộng rãi trên các kênh thông tin cho tổ chức, hộ gia

đình, cá nhân biết để thực hiện các thủ tục liên quan.

Văn phòng HĐND&UBND công bố công khai toàn bộ tài liệu về bổ sung kế

hoạch sử dụng đất năm 2024 của thị xã Hương Thủy được Ủy ban nhân dân tỉnh phê

duyệt trên mạng thông tin Quản lý Nhà nước tại địa chỉ:

https://huongthuy.thuathienhue.gov.vn

(Có Quyết định số 1556/QĐ-UBND ngày 12/6/2024 của UBND tỉnh kèm theo)

UBND thị xã yêu cầu các đơn vị liên quan triển khai thực hiện./.

ỦY BAN NHÂN DÂN
THỊ XÃ HƯƠNG THỦY

Số: /UBND-TNMT
Về việc niêm yết công khai bổ sung
kế hoạch sử dụng đất năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hương Thuỷ, ngày tháng năm 2024

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. HĐND thị xã;
- CT; các PCT UBND thị xã;
- VP: LĐ + CVPT;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Lê Văn Cường

https://huongthuy.thuathienhue.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T14:43:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG THỦY<huongthuy@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T14:43:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG THỦY<huongthuy@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T14:43:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG THỦY<huongthuy@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-14T14:43:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG THỦY<huongthuy@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!